闽华南学〔2024〕76 号

关于公布“讲好主题班会 弘扬伟大精神”辅导员主题微

班会获奖名单的通知

根据《福建华南女子职业学院关于开展中国共产党人的精神

谱系主题班会通知》（闽华南学〔2024〕60 号）文件相关要求，

经各系推荐，学生工作部（处）和“易路芳华”网络思政工作室

组织召开班会比赛评选，现将“讲好主题班会 弘扬伟大精神”

辅导员主题微班会获奖名单予以公布：

学生工作部（处）

2024 年 12 月 5 日

奖项 获奖人（团队） 班会主题名称

一等奖 孙士雨、李宛蓉、郑羽、许宇灵 长征魂：中华民族不屈的精神颂章

二等奖 叶雨欣、黄艺婷、姜雅怡、兰梦丹 传承脱贫攻坚精神，共赏美好时代画卷

二等奖 廖哲仪、卢艺菲、张玉鑫
传承长征精神 走好新时代长征路

——新时代青年大学生的使命与担当

三等奖 张矣、张洁、吴文佳、黄雨晴、郑琼洁 弘扬脱贫攻坚精神，砥砺奋进新时代征程

三等奖 陈璇、林思杭、周鸿旻、黄加慧、陈思 传承弘扬新时代井冈山精神

三等奖 朱捷宁 回望燎原星火，传承井冈山精神

优秀组织奖 文化教育系

	根据《福建华南女子职业学院关于开展中国共产党人的精神谱系主题班会通知》（闽华南学〔2024〕60号）